
　

(1)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

場

所

第 １ 回 第 ２ 回

種

別

入札結果
入札日 平成24年2月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 27,247,500 入札書比較予定価格（税抜き） 25,950,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 24,343,200 入札書比較制限価格（税抜き） 23,184,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

概

要

ガス…中圧PLP100A　L=106.7m　他

管・土木一式 水道…HPPEφ100　L=102.9m　他

入 札 者 入 札
再入札

㈱ 石 田 工 業 所 25,250,000

国府1丁目

島 津 工 業 ㈱ 24,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 25,600,000

㈱ セ イ セ ツ 23,580,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 25,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 25,200,000

田 辺 工 業 ㈱ 25,200,000

㈱ 植 木 組 25,700,000

新 貝 工 業 ㈱ 25,500,000

北 栄 建 設 ㈱ 25,700,000

平成24年2月8日 完成時期 平成24年10月24日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 24,759,000

㈱セイセツ

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 54-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 落札

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 24,948,000 入札書比較予定価格（税抜き） 23,760,000

入札結果
入札日 平成24年2月8日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 22,355,550 入札書比較制限価格（税抜き） 21,291,000

工 事 名
ガ ス 管 改 良 ( 第 3 工 区 )

場

所

第 １ 回 第 ２ 回

種

別

概

要

ガス…中圧PLP200A 　L=485.8m　他

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

㈱ 石 田 工 業 所 23,650,000

大和5丁目

島 津 工 業 ㈱ 23,700,000

頸 城 水 道 ㈱ 23,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 24,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 24,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 24,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 23,800,000

北 栄 建 設 ㈱ 23,500,000

㈱ 植 木 組 23,700,000

平成24年2月10日 完成時期 平成24年10月31日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 24,675,000

北栄建設㈱

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 0-56 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

入札結果
入札日 平成24年2月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,428,000 入札書比較予定価格（税抜き） 21,360,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,065,500 入札書比較制限価格（税抜き） 19,110,000

場

所

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DC(NS)φ200　L=35.1m　他
種

別

概

要

㈱ 石 田 工 業 所 20,400,000

再入札

㈱ イ ズ ミ 19,230,000

入 札 者 入 札

中門前3丁目 管・土木一式

島 津 工 業 ㈱ 20,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 20,150,000

㈱ セ イ セ ツ 19,440,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 20,460,000

北 陸 工 業 ㈱ 20,060,000

田 辺 工 業 ㈱ 20,000,000

㈱ 松 沢 建 設 20,600,000

㈱ 井 上 商 会 25,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 20,191,500

㈱イズミ

平成24年2月8日 完成時期 平成24年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(4)

第 0-56 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成24年2月8日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,951,900 入札書比較制限価格（税抜き） 9,478,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 11,182,500 入札書比較予定価格（税抜き） 10,650,000

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要
中門前3丁目 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=58.3m　他

㈱ イ ズ ミ 9,615,000

頸 城 水 道 ㈱ 9,860,000

㈱ 井 上 商 会 12,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 9,980,000

北 陸 工 業 ㈱ 9,940,000

㈱ セ イ セ ツ 9,445,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 10,100,000

㈱ 松 沢 建 設 9,740,000

㈲ 工 藤 工 業 10,200,000

㈱ サ ト コ ウ 10,200,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 10,095,750

㈱イズミ

平成24年2月8日 完成時期 平成24年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

制限価格を下回るため無効



　

(5)

第 0-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 落札

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成24年2月8日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,198,400 入札書比較制限価格（税抜き） 7,808,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,240,000 入札書比較予定価格（税抜き） 8,800,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字大日 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=184.0m　他

9,400,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 9,200,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,150,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,200,000

島 津 工 業 ㈱

㈱ サ ト コ ウ 8,070,000

㈱ 高 菱 9,550,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,200,000

㈱ 関 原 工 業 所 9,250,000

㈲ 工 藤 工 業 9,300,000

㈱ 草 間 組 7,840,000

㈱ ナ カ ム ラ 9,500,000

完成時期

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字本道1791番地
契約金額 8,232,000

㈱草間組

平成24年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成24年2月8日



　

(6)

第 58-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

場

所

種

別

入札結果
入札日 平成24年2月8日

8,274,000 入札書比較予定価格（税抜き） 7,880,000

工 事 名
ガ ス 管 入 替

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,329,000 入札書比較制限価格（税抜き） 6,980,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ）

ガス…PEφ75  L=78.2m　他

東本町2丁目 管・土木一式
概

要

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

田 辺 工 業 ㈱ 7,900,000

㈱ 石 田 工 業 所 7,800,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 7,600,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 7,650,000

㈱ サ ト コ ウ 7,340,000

㈱ 高 菱 7,950,000

㈲ 山 本 工 業 所 7,300,000

㈱ 関 原 工 業 所 7,650,000

㈲ 工 藤 工 業 7,800,000

㈱ 草 間 組 7,550,000

㈱ ナ カ ム ラ 7,800,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 7,665,000

㈲山本工業所

平成24年2月14日 完成時期 平成24年8月11日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(7)

第 0-56 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札日 平成24年2月8日

2,952,600 入札書比較制限価格（税抜き） 2,812,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,328,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,170,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
春日新田4丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ150　L=52.6m

入 札 者 入 札
再入札

㈱ ア サ ヒ 工 業 2,850,000

㈱ 高 菱 2,950,000

㈱ 関 原 工 業 所 2,850,000

㈲ 山 本 工 業 所 2,880,000

㈲ 工 藤 工 業 2,790,000

㈱ 草 間 組 2,850,000

㈱ ナ カ ム ラ 3,000,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市鴨島3丁目7番4号
契約金額 2,992,500

㈱アサヒ工業

平成24年2月8日 完成時期 平成24年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果

制 限 価 格 （ 税 込 み ）

制限価格を下回るため無効

抽選により決定

第 １ 回 第 ２ 回



　

(1)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成24年2月17日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,393,700 入札書比較制限価格（税抜き） 7,994,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,429,000 入札書比較予定価格（税抜き） 8,980,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=44.5m　他

大字南田屋新田 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=57.7m　他

8,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 8,800,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 8,700,000

㈱ 松 沢 建 設 9,000,000

島 津 工 業 ㈱

㈱ 高 菱 8,800,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 8,600,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,650,000

㈱ サ ト コ ウ 8,580,000

㈱ 草 間 組 8,700,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,630,000

㈱ ナ カ ム ラ 8,900,000

㈲ 工 藤 工 業 8,750,000

平成24年2月22日

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻6番55号
契約金額 9,009,000

㈱サトコウ

完成時期 平成24年7月25日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,995,000 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成24年2月17日

概

要

ガス…PEφ50  L=5.5m　他

大字上中田

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,765,050 入札書比較制限価格（税抜き） 1,681,000

1,900,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

1,800,000

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=4.8m　他　

㈱ 高 菱 1,890,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,950,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈲ 山 本 工 業 所 1,870,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,900,000

㈱ ナ カ ム ラ 2,000,000

㈱ 草 間 組 1,900,000

指名理由

平成24年2月23日

本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 1,890,000

㈲川崎設備工業

完成時期 平成24年5月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-33 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制限価格を下回るため無効

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 28,854,000 入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

概

要

入札書比較制限価格（税抜き） 24,654,000

国府4丁目

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,886,700

入札結果
入札日 平成24年2月27日

第 ２ 回

水道…DC(NS)φ500　L=19.3m　他

27,480,000

工 事 名
水 道 管 布 設

場

所

㈱ イ ズ ミ 25,500,000

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回

島 津 工 業 ㈱ 24,360,000

頸 城 水 道 ㈱ 25,170,000

㈱ 石 田 工 業 所 24,930,000

㈱ セ イ セ ツ 24,670,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 26,800,000

北 陸 工 業 ㈱ 24,660,000

田 辺 工 業 ㈱ 24,780,000

㈱ 松 沢 建 設 26,900,000

㈱ 井 上 商 会 28,200,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 25,893,000

北陸工業㈱

平成24年3月2日 完成時期 平成24年10月7日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(2)

第 8-58 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成24年2月27日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,944,200 入札書比較制限価格（税抜き） 2,804,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,307,500 入札書比較予定価格（税抜き） 3,150,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…供給管　4件　他

中通町 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…給水管　4件　他

2,850,000

㈱ 高 菱 3,050,000

㈱ 関 原 工 業 所 2,980,000

㈱ サ ト コ ウ 2,920,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業

㈱ 草 間 組 3,000,000

㈲ 山 本 工 業 所 2,960,000

㈲ 工 藤 工 業 3,100,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 2,992,500

㈲川崎設備工業

平成24年3月2日 完成時期 平成24年6月29日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(3)

第 57-56 号

工事

地内 

1 

2 

3 随意契約

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

※　最低入札額提示業者である㈱サトコウと2,500,000円で
　随意契約

入札結果
入札日 平成24年2月27日

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 2,358,300 入札書比較制限価格（税抜き） 2,246,000

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,656,500 入札書比較予定価格（税抜き） 2,530,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=12.6m　他

御殿山町 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=14.5m　他

2,950,000 辞退 辞退

㈲ 川 崎 設 備 工 業 2,820,000 2,730,000 辞退

㈲ 山 本 工 業 所 2,880,000 2,710,000 2,620,000

㈱ サ ト コ ウ 2,790,000 2,700,000 2,610,000

㈱ ア サ ヒ 工 業

㈲ 工 藤 工 業 2,900,000 2,740,000 辞退

㈱ 草 間 組 2,980,000 2,720,000 辞退

㈱ ナ カ ム ラ 3,100,000 2,780,000 辞退

平成24年3月2日

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市藤巻6番55号
契約金額 2,625,000

㈱サトコウ

完成時期 平成24年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(4)

第 58-58 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,732,500 入札書比較予定価格（税抜き）

入札結果
入札日 平成24年2月27日

概

要

ガス…PEφ50　L=20.3m　他

石橋

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 1,539,300 入札書比較制限価格（税抜き） 1,466,000

1,650,000

工 事 名
ガ ス 水 道 管 改 良

場

所

種

別

1,730,000

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ40　L=19.9m　他

㈱ サ ト コ ウ 1,680,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,800,000

㈱ 高 菱

㈱ 草 間 組 1,780,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,730,000

㈱ ナ カ ム ラ 2,000,000

㈲ 工 藤 工 業 1,610,000

指名理由

平成24年3月1日

本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 1,690,500

㈲工藤工業

完成時期 平成24年7月23日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(5)

第 0-93 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

制限価格を下回るため無効

制限価格を下回るため無効

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 8,935,500 入札書比較予定価格（税抜き）

種

別

概

要

入札書比較制限価格（税抜き） 7,539,000

頸城区花ヶ崎

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,915,950

入札結果
入札日 平成24年2月27日

第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=80.7m　他

8,510,000

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

㈱ 石 田 工 業 所 7,650,000

管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回

島 津 工 業 ㈱ 7,580,000

頸 城 水 道 ㈱ 7,380,000

㈱ 山 田 商 会 7,590,000

北 陸 工 業 ㈱ 7,460,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 7,800,000

㈲ 酒 井 商 事 7,630,000

㈱ 富 士 産 業 9,500,000

㈲ 中 央 設 備 7,650,000

平成24年2月27日 完成時期 平成24年8月29日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 7,959,000

島津工業㈱


